[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 15 ноября 2022 года
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 437.1

город Глазов

Об утверждении плана контрольных
мероприятий Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год

На основании Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 14.04.2022 № № 1.167:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год в новой редакции.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 21.12.2021 № 6 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год».

  3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский
Район Удмуртской Республики»                                                                            В.В.Сабреков

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
 Глазовский район Удмуртской Республики»
по экономике, имущественным отношениям
и финансам                                                                                                           Ю.В.Ушакова

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

	Н.А. Пономарева

	Начальник правового отдела Аппарата

	    М.В.Русских

Начальник Управления финансов                                                                Н.Н.Поздеева

Расчет-рассылка:

1 – Управление финансов администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;
1 – отдел организационной работы и административной реформы Аппарата
Портал Глазовского района

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
 от 15 ноября 2022 № 437.1

ПЛАН
контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год

	№ п.п.
	Темы контрольных мероприятий
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
	2020 - 2021 годы
	1 квартал 2022 года

	2.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
	2021 год
	1 квартал 2022 года

	3.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»
	2020-2021 годы
	1 квартал 2022 года

	5.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Парзинская  средняя общеобразовательная школа»
	2020-2021 годы
	2 квартал 2022 года

	6.
	Проверка проведения анализа расходования средств, направленных на приобретение горюче-смазочных материалов учреждениями образования
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, на балансе которых числятся транспортные средства
	2021-1,2,3 кварталы  2022 года
	4 квартал 2022 года

	7.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
	4 квартал 2021 года – 1,2,3 кварталы  2022 года
	4 квартал 2022 года

image1.png